
1周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 30 0 10485 46935 113445 212625
1 35 15 15 21 115 1170 11655 41 160 2580 49515 61 185 3 4170 117615 81 205 3 5850 218475
2 40 60 75 22 118 1230 12885 42 162 2670 52185 62 186 3 4260 121875 82 206 3 5940 224415
3 45 120 195 23 121 1290 14175 43 164 2730 54915 63 187 3 4320 126195 83 207 3 6030 230445
4 50 150 345 24 124 1350 15525 44 166 2820 57735 64 188 3 4410 130605 84 208 3 6120 236565
5 55 210 555 25 127 1440 16965 45 168 2880 60615 65 189 3 4500 135105 85 209 3 6210 242775
6 60 270 825 26 130 1500 18465 46 170 2970 63585 66 190 3 4590 139695 86 210 3 6300 249075
7 64 300 1125 27 132 1560 20025 47 171 3060 66645 67 191 3 4650 144345 87 211 3 6390 255465
8 68 360 1485 28 134 1650 21675 48 172 3120 69765 68 192 3 4740 149085 88 212 3 6450 261915
9 72 420 1905 29 136 1710 23385 49 173 3210 72975 69 193 3 4830 153915 89 213 3 6540 268455

10 76 480 2385 30 138 1770 25155 50 174 3270 76245 70 194 3 4920 158835 90 214 3 6630 275085
11 80 540 2925 31 140 1860 27015 51 175 3 3360 79605 71 195 3 5010 163845 91 215 3 6720 281805
12 84 600 3525 32 142 1920 28935 52 176 3 3450 83055 72 196 3 5070 168915 92 216 3 6810 288615
13 88 660 4185 33 144 1980 30915 53 177 3 3510 86565 73 197 3 5160 174075 93 217 3 6900 295515
14 92 720 4905 34 146 2070 32985 54 178 3 3600 90165 74 198 3 5250 179325 94 218 3 6990 302505
15 96 780 5685 35 148 2130 35115 55 179 3 3690 93855 75 199 3 5340 184665 95 219 3 7080 309585
16 100 840 6525 36 150 2220 37335 56 180 3 3750 97605 76 200 3 5430 190095 96 220 3 7170 316755
17 103 900 7425 37 152 2280 39615 57 181 3 3840 101445 77 201 3 5520 195615
18 106 960 8385 38 154 2370 41985 58 182 3 3930 105375 78 202 3 5580 201195
19 109 1020 9405 39 156 2430 44415 59 183 3 3990 109365 79 203 3 5670 206865
20 112 1080 10485 40 158 2520 46935 60 184 3 4080 113445 80 204 3 5760 212625

2周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 40 1 0 20970 93870 226890 425250
1 45 1 30 30 21 125 2 2340 23310 41 170 3 5160 99030 61 195 3 8340 235230 81 215 3 11700 436950
2 50 1 120 150 22 128 2 2460 25770 42 172 3 5340 104370 62 196 3 8520 243750 82 216 3 11880 448830
3 55 1 240 390 23 131 2 2580 28350 43 174 3 5460 109830 63 197 3 8640 252390 83 217 3 12060 460890
4 60 2 300 690 24 134 2 2700 31050 44 176 3 5640 115470 64 198 3 8820 261210 84 218 3 12240 473130
5 65 2 420 1110 25 137 2 2880 33930 45 178 3 5760 121230 65 199 3 9000 270210 85 219 3 12420 485550
6 70 2 540 1650 26 140 2 3000 36930 46 180 3 5940 127170 66 200 3 9180 279390 86 220 3 12600 498150
7 74 2 600 2250 27 142 2 3120 40050 47 181 3 6120 133290 67 201 3 9300 288690 87 221 3 12780 510930
8 78 2 720 2970 28 144 2 3300 43350 48 182 3 6240 139530 68 202 3 9480 298170 88 222 3 12900 523830
9 82 2 840 3810 29 146 2 3420 46770 49 183 3 6420 145950 69 203 3 9660 307830 89 223 3 13080 536910

10 86 2 960 4770 30 148 2 3540 50310 50 184 3 6540 152490 70 204 3 9840 317670 90 224 3 13260 550170
11 90 2 1080 5850 31 150 2 3720 54030 51 185 3 6720 159210 71 205 3 10020 327690 91 225 3 13440 563610
12 94 2 1200 7050 32 152 2 3840 57870 52 186 3 6900 166110 72 206 3 10140 337830 92 226 3 13620 577230
13 98 2 1320 8370 33 154 2 3960 61830 53 187 3 7020 173130 73 207 3 10320 348150 93 227 3 13800 591030
14 102 2 1440 9810 34 156 2 4140 65970 54 188 3 7200 180330 74 208 3 10500 358650 94 228 3 13980 605010
15 106 2 1560 11370 35 158 2 4260 70230 55 189 3 7380 187710 75 209 3 10680 369330 95 229 3 14160 619170
16 110 2 1680 13050 36 160 2 4440 74670 56 190 3 7500 195210 76 210 3 10860 380190 96 230 3 14340 633510
17 113 2 1800 14850 37 162 2 4560 79230 57 191 3 7680 202890 77 211 3 11040 391230
18 116 2 1920 16770 38 164 2 4740 83970 58 192 3 7860 210750 78 212 3 11160 402390
19 119 2 2040 18810 39 166 3 4860 88830 59 193 3 7980 218730 79 213 3 11340 413730
20 122 2 2160 20970 40 168 3 5040 93870 60 194 3 8160 226890 80 214 3 11520 425250

3周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 50 1 0 31455 140805 340335 637875
1 55 1 45 45 21 135 2 3510 34965 41 180 3 7740 148545 61 205 3 12510 352845 81 225 3 17550 655425
2 60 2 180 225 22 138 2 3690 38655 42 182 3 8010 156555 62 206 3 12780 365625 82 226 3 17820 673245
3 65 2 360 585 23 141 2 3870 42525 43 184 3 8190 164745 63 207 3 12960 378585 83 227 3 18090 691335
4 70 2 450 1035 24 144 2 4050 46575 44 186 3 8460 173205 64 208 3 13230 391815 84 228 3 18360 709695
5 75 2 630 1665 25 147 2 4320 50895 45 188 3 8640 181845 65 209 3 13500 405315 85 229 3 18630 728325
6 80 2 810 2475 26 150 2 4500 55395 46 190 3 8910 190755 66 210 3 13770 419085 86 230 3 18900 747225
7 84 2 900 3375 27 152 2 4680 60075 47 191 3 9180 199935 67 211 3 13950 433035 87 231 3 19170 766395
8 88 2 1080 4455 28 154 2 4950 65025 48 192 3 9360 209295 68 212 3 14220 447255 88 232 3 19350 785745
9 92 2 1260 5715 29 156 2 5130 70155 49 193 3 9630 218925 69 213 3 14490 461745 89 233 3 19620 805365

10 96 2 1440 7155 30 158 2 5310 75465 50 194 3 9810 228735 70 214 3 14760 476505 90 234 3 19890 825255
11 100 2 1620 8775 31 160 2 5580 81045 51 195 3 10080 238815 71 215 3 15030 491535 91 235 3 20160 845415
12 104 2 1800 10575 32 162 2 5760 86805 52 196 3 10350 249165 72 216 3 15210 506745 92 236 3 20430 865845
13 108 2 1980 12555 33 164 2 5940 92745 53 197 3 10530 259695 73 217 3 15480 522225 93 237 3 20700 886545
14 112 2 2160 14715 34 166 3 6210 98955 54 198 3 10800 270495 74 218 3 15750 537975 94 238 3 20970 907515



15 116 2 2340 17055 35 168 3 6390 105345 55 199 3 11070 281565 75 219 3 16020 553995 95 239 3 21240 928755
16 120 2 2520 19575 36 170 3 6660 112005 56 200 3 11250 292815 76 220 3 16290 570285 96 240 3 21510 950265
17 123 2 2700 22275 37 172 3 6840 118845 57 201 3 11520 304335 77 221 3 16560 586845
18 126 2 2880 25155 38 174 3 7110 125955 58 202 3 11790 316125 78 222 3 16740 603585
19 129 2 3060 28215 39 176 3 7290 133245 59 203 3 11970 328095 79 223 3 17010 620595
20 132 2 3240 31455 40 178 3 7560 140805 60 204 3 12240 340335 80 224 3 17280 637875

4周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 60 2 0 41940 187740 453780 850500
1 65 2 60 60 21 145 2 4680 46620 41 190 3 10320 198060 61 215 3 16680 470460 81 235 3 23400 873900
2 70 2 240 300 22 148 2 4920 51540 42 192 3 10680 208740 62 216 3 17040 487500 82 236 3 23760 897660
3 75 2 480 780 23 151 2 5160 56700 43 194 3 10920 219660 63 217 3 17280 504780 83 237 3 24120 921780
4 80 2 600 1380 24 154 2 5400 62100 44 196 3 11280 230940 64 218 3 17640 522420 84 238 3 24480 946260
5 85 2 840 2220 25 157 2 5760 67860 45 198 3 11520 242460 65 219 3 18000 540420 85 239 3 24840 971100
6 90 2 1080 3300 26 160 2 6000 73860 46 200 3 11880 254340 66 220 3 18360 558780 86 240 3 25200 996300
7 94 2 1200 4500 27 162 2 6240 80100 47 201 3 12240 266580 67 221 3 18600 577380 87 241 3 25560 1021860
8 98 2 1440 5940 28 164 2 6600 86700 48 202 3 12480 279060 68 222 3 18960 596340 88 242 3 25800 1047660
9 102 2 1680 7620 29 166 3 6840 93540 49 203 3 12840 291900 69 223 3 19320 615660 89 243 3 26160 1073820

10 106 2 1920 9540 30 168 3 7080 100620 50 204 3 13080 304980 70 224 3 19680 635340 90 244 3 26520 1100340
11 110 2 2160 11700 31 170 3 7440 108060 51 205 3 13440 318420 71 225 3 20040 655380 91 245 3 26880 1127220
12 114 2 2400 14100 32 172 3 7680 115740 52 206 3 13800 332220 72 226 3 20280 675660 92 246 3 27240 1154460
13 118 2 2640 16740 33 174 3 7920 123660 53 207 3 14040 346260 73 227 3 20640 696300 93 247 3 27600 1182060
14 122 2 2880 19620 34 176 3 8280 131940 54 208 3 14400 360660 74 228 3 21000 717300 94 248 3 27960 1210020
15 126 2 3120 22740 35 178 3 8520 140460 55 209 3 14760 375420 75 229 3 21360 738660 95 249 3 28320 1238340
16 130 2 3360 26100 36 180 3 8880 149340 56 210 3 15000 390420 76 230 3 21720 760380 96 250 3 28680 1267020
17 133 2 3600 29700 37 182 3 9120 158460 57 211 3 15360 405780 77 231 3 22080 782460
18 136 2 3840 33540 38 184 3 9480 167940 58 212 3 15720 421500 78 232 3 22320 804780
19 139 2 4080 37620 39 186 3 9720 177660 59 213 3 15960 437460 79 233 3 22680 827460
20 142 2 4320 41940 40 188 3 10080 187740 60 214 3 16320 453780 80 234 3 23040 850500

5周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 70 2 0 52425 234675 567225 1063125
1 75 2 75 75 21 155 2 5850 58275 41 200 3 12900 247575 61 225 3 20850 588075 81 245 3 29250 1092375
2 80 2 300 375 22 158 2 6150 64425 42 202 3 13350 260925 62 226 3 21300 609375 82 246 3 29700 1122075
3 85 2 600 975 23 161 2 6450 70875 43 204 3 13650 274575 63 227 3 21600 630975 83 247 3 30150 1152225
4 90 2 750 1725 24 164 2 6750 77625 44 206 3 14100 288675 64 228 3 22050 653025 84 248 3 30600 1182825
5 95 2 1050 2775 25 167 3 7200 84825 45 208 3 14400 303075 65 229 3 22500 675525 85 249 3 31050 1213875
6 100 2 1350 4125 26 170 3 7500 92325 46 210 3 14850 317925 66 230 3 22950 698475 86 250 3 31500 1245375
7 104 2 1500 5625 27 172 3 7800 100125 47 211 3 15300 333225 67 231 3 23250 721725 87 251 3 31950 1277325
8 108 2 1800 7425 28 174 3 8250 108375 48 212 3 15600 348825 68 232 3 23700 745425 88 252 3 32250 1309575
9 112 2 2100 9525 29 176 3 8550 116925 49 213 3 16050 364875 69 233 3 24150 769575 89 253 3 32700 1342275

10 116 2 2400 11925 30 178 3 8850 125775 50 214 3 16350 381225 70 234 3 24600 794175 90 254 3 33150 1375425
11 120 2 2700 14625 31 180 3 9300 135075 51 215 3 16800 398025 71 235 3 25050 819225 91 255 3 33600 1409025
12 124 2 3000 17625 32 182 3 9600 144675 52 216 3 17250 415275 72 236 3 25350 844575 92 256 3 34050 1443075
13 128 2 3300 20925 33 184 3 9900 154575 53 217 3 17550 432825 73 237 3 25800 870375 93 257 3 34500 1477575
14 132 2 3600 24525 34 186 3 10350 164925 54 218 3 18000 450825 74 238 3 26250 896625 94 258 3 34950 1512525
15 136 2 3900 28425 35 188 3 10650 175575 55 219 3 18450 469275 75 239 3 26700 923325 95 259 3 35400 1547925
16 140 2 4200 32625 36 190 3 11100 186675 56 220 3 18750 488025 76 240 3 27150 950475 96 260 3 35850 1583775
17 143 2 4500 37125 37 192 3 11400 198075 57 221 3 19200 507225 77 241 3 27600 978075
18 146 2 4800 41925 38 194 3 11850 209925 58 222 3 19650 526875 78 242 3 27900 1005975
19 149 2 5100 47025 39 196 3 12150 222075 59 223 3 19950 546825 79 243 3 28350 1034325
20 152 2 5400 52425 40 198 3 12600 234675 60 224 3 20400 567225 80 244 3 28800 1063125

6周目

# 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計 # 回数 鍵 お金 累計

0 80 2 0 62910 281610 680670 1275750
1 85 2 90 90 21 165 2 7020 69930 41 210 3 15480 297090 61 235 3 25020 705690 81 255 3 35100 1310850
2 90 2 360 450 22 168 3 7380 77310 42 212 3 16020 313110 62 236 3 25560 731250 82 256 3 35640 1346490
3 95 2 720 1170 23 171 3 7740 85050 43 214 3 16380 329490 63 237 3 25920 757170 83 257 3 36180 1382670
4 100 2 900 2070 24 174 3 8100 93150 44 216 3 16920 346410 64 238 3 26460 783630 84 258 3 36720 1419390
5 105 2 1260 3330 25 177 3 8640 101790 45 218 3 17280 363690 65 239 3 27000 810630 85 259 3 37260 1456650
6 110 2 1620 4950 26 180 3 9000 110790 46 220 3 17820 381510 66 240 3 27540 838170 86 260 3 37800 1494450
7 114 2 1800 6750 27 182 3 9360 120150 47 221 3 18360 399870 67 241 3 27900 866070 87 261 3 38340 1532790



8 118 2 2160 8910 28 184 3 9900 130050 48 222 3 18720 418590 68 242 3 28440 894510 88 262 3 38700 1571490
9 122 2 2520 11430 29 186 3 10260 140310 49 223 3 19260 437850 69 243 3 28980 923490 89 263 3 39240 1610730

10 126 2 2880 14310 30 188 3 10620 150930 50 224 3 19620 457470 70 244 3 29520 953010 90 264 3 39780 1650510
11 130 2 3240 17550 31 190 3 11160 162090 51 225 3 20160 477630 71 245 3 30060 983070 91 265 3 40320 1690830
12 134 2 3600 21150 32 192 3 11520 173610 52 226 3 20700 498330 72 246 3 30420 1013490 92 266 3 40860 1731690
13 138 2 3960 25110 33 194 3 11880 185490 53 227 3 21060 519390 73 247 3 30960 1044450 93 267 3 41400 1773090
14 142 2 4320 29430 34 196 3 12420 197910 54 228 3 21600 540990 74 248 3 31500 1075950 94 268 3 41940 1815030
15 146 2 4680 34110 35 198 3 12780 210690 55 229 3 22140 563130 75 249 3 32040 1107990 95 269 3 42480 1857510
16 150 2 5040 39150 36 200 3 13320 224010 56 230 3 22500 585630 76 250 3 32580 1140570 96 270 3 43020 1900530
17 153 2 5400 44550 37 202 3 13680 237690 57 231 3 23040 608670 77 251 3 33120 1173690
18 156 2 5760 50310 38 204 3 14220 251910 58 232 3 23580 632250 78 252 3 33480 1207170
19 159 2 6120 56430 39 206 3 14580 266490 59 233 3 23940 656190 79 253 3 34020 1241190
20 162 2 6480 62910 40 208 3 15120 281610 60 234 3 24480 680670 80 254 3 34560 1275750

総費用 6651855



2枚目のシートも参考にどうぞ ステージ変更確率： 0.594 (この値が 2 / 3 ≒0.667 に近付けばステージがランダムで選ばれていることになる) メモ→ ステージ変更 111 合計 187

@MH_SCIZ @tdncxb @nasunori @_1oe3 @Kanatayall @riririririry

月 日 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ 場所 ルビ 鍵 ダイ エメ スピ トパ 計 ステ

5 14 中 1 0 10 4 5 4 185 B 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0 0 0 0
15 中 1 0 10 4 5 4 185 B 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0 0 0 右 0 4 0 0 0 8 104 C
16 中 1 0 10 4 5 4 185 B 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0 右 0 4 0 0 0 8 104 C
17 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0 中 1 0 10 4 5 4 185 B
18 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右? 0 3? 0 0 0 7? 91? B 0 0 0 左 1 0 7 7 7 11 304 C
19 右 0 4 0 0 0 8 104 C 中 2 0 9 4 5 4 180 B 0 0 0 左 0 4 0 0 0 4 52 A
20 右 2 0 3 0 9 5 179 A 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0 0 0 中 2 0 9 4 5 4 180 B
21 右 0 4 0 0 0 5 65 B 右 0 4 0 0 0 5 65 B 0 0 0 中 2 0 9 4 5 4 180 B
22 中 1 0 10 4 5 4 185 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A
23 中 0 3 0 0 0 3 39 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0 0
24 左 1 0 7 7 7 11 304 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0 中 1 0 10 4 5 4 185 B 0 左 0 4 0 0 0 4 52 A
25 左 0 4 0 0 0 4 52 A 右 1 0 4 0 9 5 184 A 0 中 1 0 10 4 5 4 185 B 0 中 0 3 0 0 0 3 39 C
26 右 0 4 0 0 0 5 65 B 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0 0 中 2 0 9 4 5 4 180 B 右 0 4 0 0 0 5 65 B
27 中 0 4 8 0 2 0 62 A 右 0 4 0 0 0 5 65 B 0 0 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C
28 中 0 4 8 0 2 0 62 A 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0 0 右 0 4 0 0 0 5 65 B 0
29 右 0 4 0 0 0 5 65 B 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0
30 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右 0 4 0 0 0 8 104 C 0 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0
31 右 2 0 3 0 9 5 179 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0

6 1 右 2 0 3 0 9 5 179 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0
2 右 2 0 3 0 9 5 179 A 右 1 0 4 0 9 5 184 A 0 0 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0
3 右 0 4 0 0 0 5 65 B 中 1 0 10 4 5 4 185 B 0 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右 0 4 0 0 0 5 65 B 0
4 中 1 0 10 4 5 4 185 B 中 1 0 10 4 5 4 185 B 0 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0
5 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 2 0 9 4 5 4 180 B 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0
6 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 2 0 7 6 7 11 297 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0 0
7 中 0 3 0 0 0 3 39 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0
8 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0
9 右 2 0 3 0 9 5 179 A 右 1 0 4 0 9 5 184 A 左 1 0 7 7 7 11 304 C 中 0 4 8 0 2 0 62 A 右 1 0 4 0 9 5 184 A 0

10 右 0 4 0 0 0 5 65 B 右 1 0 4 0 9 5 184 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右 0 4 0 0 0 5 65 B 0
11 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 0 4 8 0 2 0 62 A 左 1 0 7 7 7 11 304 C 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0 0
12 左 2 0 7 6 7 11 297 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 中 2 0 9 4 5 4 180 B 0 0
13 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 C 0
14 右 2 0 3 0 9 5 179 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 C 0
15 右 2 0 3 0 9 5 179 A 右 2 0 3 0 9 5 179 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 1 0 10 4 5 4 185 B 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0
16 右 0 4 0 0 0 8 104 C 右 0 4 0 0 0 5 65 B 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 1 0 10 4 5 4 185 B 右 0 4 0 0 0 8 104 C 0
17 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 4 8 0 2 0 62 A 左 1 0 7 7 7 11 304 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 0 0
18 右 0 4 0 0 0 8 104 C 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
19 左 1 0 7 7 7 11 304 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
20 左 2 0 7 6 7 11 297 C 右 1 0 4 0 9 5 184 A 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
21 左 0 3 0 0 0 7 91 B 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0
22 中 1 0 10 4 5 4 185 B 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 1 0 7 7 7 11 304 C 0 中 0 4 8 0 2 0 62 A 0
23 中 0 3 0 0 0 3 39 C 右 1 0 4 0 9 5 184 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0
24 左 0 4 0 0 0 4 52 A 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 右 1 0 4 0 9 5 184 A 0
25 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0
26 左 2 0 7 6 7 11 297 C 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
27 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 0 4 0 0 0 4 52 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0
28 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 0 3 0 0 0 3 39 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0
29 左 0 4 0 0 0 4 52 A 中 0 3 0 0 0 3 39 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
30 右 2 0 3 0 9 5 179 A 中 0 4 8 0 2 0 62 A 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0

7 1 右 1 0 4 0 9 5 184 A 右 1 0 4 0 9 5 184 A 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
2 右 0 4 0 0 0 8 104 C 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0
3 左 1 0 7 7 7 11 304 C 左 2 0 7 6 7 11 297 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
4 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 1 0 7 7 7 11 304 C 0 0 0
5 中 1 0 10 4 5 4 185 B 右 2 0 3 0 9 5 179 A 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0
6 中 0 4 8 0 2 0 62 A 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0
7 右 0 4 0 0 0 5 65 B 中 1 0 10 4 5 4 185 B 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0
8 中 0 3 0 0 0 3 39 C 中 0 3 10 0 0 3 89 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0
9 左 0 3 0 0 0 7 91 B 右 0 4 0 0 0 5 65 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0

10 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 3 0 0 0 7 91 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
11 中 0 4 8 0 2 0 62 A 中 2 0 9 4 5 4 180 B 左 1 0 7 7 7 11 304 C 0 0 0
12 0 中 0 3 10 0 0 3 89 C 左 2 0 7 6 7 11 297 C 0 0 0
13 右 0 4 0 0 0 8 104 C 右 0 4 0 0 0 8 104 C 左 0 4 0 0 0 4 52 A 0 0 0
14 右 0 4 0 0 0 5 65 B 左 0 3 0 0 0 7 91 B 0 0 0
15 右 2 0 3 0 9 5 179 A 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0

8 1 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0
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左 0 4 0 0 0 4 52 左 0 3 0 0 0 7 91 左 1 0 7 7 7 11 304

中 0 4 8 0 2 0 62 中 1 0 10 4 5 4 185 or 2 0 7 6 7 11 297

右 1 0 4 0 9 5 184 or 2 0 9 4 5 4 180 中 0 3 0 0 0 3 39
or 2 0 3 0 9 5 179 右 0 4 0 0 0 5 65 右 0 4 0 0 0 8 104

【わかったこと】

・左, 中, 右でルビーの獲得数の期待値は等しい

・右を選べば鍵の獲得個数が少しだけ得

・乱数調整はたぶん無理

【調べたいこと】

・選ばれるステージはランダムなのか否か→前日と同じステージが微妙に出やすい気がする


